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Luotettava matkakumppani 
Samsonite tuo turvaa ja tyyliä matkatavarahihnalle 
 
Samsonite on valmistanut yli sadan vuoden ajan kestäviä matkalaukkuja ja 
matkustukseen liittyviä tarvikkeita. Tänä syksynä Samsonite lanseeraa useita 
korkealuokkaisia uutuuksia. Uutuuksiin kuuluu muun muassa erittäin kevyet 
pehmeäkantiset B-lite Fresh -matkalaukut. Curv-materiaalista valmistettujen 
mallistojen rintamalla esitellään puolestaan kaksi uutta värivaihtoehtoa. 
 
Samsonite on vuodesta 1910 toiminut suunnannäyttäjänä alallaan valmistamalla tuotteita 
uusista innovatiivisista materiaaleista. Samsonite on aina panostanut kätevien, kevyiden ja 
käytännöllisten ratkaisujen keksimiseen. Tavoitteena on myös olemassa olevien tuotteiden 
jatkuva uudistaminen.  
 
Huippukevyt hittituote – uusissa väreissä 
Cosmolite ja Cubelite -mallistojen erittäin kevyet laukut valmistetaan ainutlaatuisesta ja 
kestävästä Curv-materiaalista. Cosmolite-mallisto täydentyy syksyn aikana kirkkaalla ja 
pirteällä uutuusvärillä, oranssilla. Cubelite-mallisto puolestaan täydentyy ainutlaatuisella 
kullanhohtoisella Earth-värillä. 
 
Samsoniten jatkuvana tavoitteena on kehittää laajaa valikoimaansa, jotta jokaisen 
matkustajan tarpeeseen olisi aina tarjolla innovatiivinen ja laadukas tuote. 
 
B-lite Fresh on Samsoniten kevyin matkalaukku ja se soveltuu sekä loma- että työmatkoille. 
Uutuusmalliston laukut ovat äärimmäisen kestäviä, minkä todistaa useat läpäistyt tuotetestit. 
Laukun ulkokuori on valmistettu kovaa kulutusta kestävästä nylonista ja sen sisäpuoli on 
verhoiltu hienolla polyesterilla. B-lite Fresh -laukut ovat käteviä ja helppokäyttöisiä, ja näin ne 
kulkevat myös kevyesti mukana. Laukkuja on saatavilla viidessä pirteässä värissä, muun 
muassa vihreänä, oranssina ja vadelmanpunaisena.  
 
Xion`3 
Xion`3-mallisto on Samsoniten viimeisin uutuus. Uutuusmalliston matkalaukut ovat 
moderneja ulkomuodoltaan ja niistä on saatavilla useita eri kokovaihtoehtoja. Xio`3-malliston 
laukut kulkevat miltei äänettömästi lentokentän käytävillä fiksusti suunniteltujen, 
korkealaatuisten pyöriensä ansiosta. Matkalaukkua on saatavilla mustan lisäksi 
hopeanvärisenä, ruskeana sekä viininpunaisena. 
 
Lisätietoa Samsoniten uutuuksista oheisella tuotesivulla.  
________________________________________________________________ 
Yrittäjä Jesse Shwayder perusti Samsoniten vuonna 1910 Coloradossa. Samsonite on laukkuvalmistajien maailmanjohtaja ja 
tunnettu laadukkaista materiaaleistaan ja muotoilustaan. Samsonite on aina ollut polypropyleenistä valmistettujen laukkujen 
markkinajohtaja ja se lanseerasi ensimmäisenä Curv®-materiaalista valmistetut matkalaukut. Curv on erityisen vahva 
polypropyleeni-materiaali, jonka valmistus käy läpi patentoidun prosessin. Samsonite tarjoaa nykyään asiakkailleen satoja 
tuotteita 120 eri maassa, ympäri maailman. 
 
Lue lisää: www.samsonite.com ja www.samsonite.fi 
 
Lisätietoja tuotteista: 
Jannicke Haga, PR-chef, Samsonite Skandinavien, puh. +46 31836730, jannicke.haga@samsonite-europe.com 
 
Kuvapyynnöt ja muut käytännön kysymykset:  
Fanny Pihlström, Star PR Group, tel: 09-6224004, fanny.pihlstrom@starprgroup.com 
	  



Tietoa Samsoniten uutuustuotteista 
 
 
 
 
 
Cubelite – Uusi väri 
Cubelite-mallisto laajenee uudella tyylikkäällä Earth-värivaihtoehdolla. 
Cubelite-matkalaukku on laadultaan huippuluokkaa ja muotoilultaan erittäin 
tyylikäs. Cubelite-laukut valmistetaan Curv-materiaalista, jonka ansiosta 
laukku on erityisen kevyt ja samalla hyvin kestävä. Cubeliteä on saatavilla 
kahdeksassa eri koossa, mm. Rollingtote-mallissa, joka sopii erityisen 
hyvin työnsä puolesta matkustelevalle. Mallistosta löytyy myös isokokoisia 
malleja sekä matkustamoon menevä malli. 
 
Suositushinta: 299 EUR – 449 EUR 
 
 

 
B-lite Fresh  
Samsoniten pehmeistä matkalaukuista B-lite Fresh 
on ylivoimaisesti kevyin vaihtoehto. Matkustamoon 
menevä malli painaa ainoastaan 1,9 kiloa. B-lite 
Fresh -mallistosta löytyy useampi eri 
laukkuvaihtoehto, mm. kauneustuotteille soveltuva 
Beauty Case -malli. Malliston värivaihtoehdot ovat 
mm. vadelmanpunainen, oranssi ja limenvihreä. 
  
Suositushinta: 35 EUR – 199 EUR 

 
 
 
Cosmolite – Uusi väri 
Myös Cosmolite-laukut valmistetaan kevyestä ja kestävästä Curv-
materiaalista. Mallisto on kerännyt paljon tunnustusta ja on palkittu mm. 
muotoilunsa ansiosta. Syksyksi mallisto laajenee uudella värivaihtoehdolla, 
tyylikkäällä oranssilla. Cosmolite-laukkuja on saatavilla seitsemässä eri 
kokovaihtoehdossa. Valikoimasta löytyy myös Beauty Case -malli.  
 
Suositushinta: 249 EUR – 429 EUR 
 
 
 

 
Xion`3 
Tämän uutuusmalliston laukut ovat kevyitä, tilavia ja muotoilultaan 
moderneja. Laukut on varustettu useilla pakkausta helpottavilla 
erillisillä lokeroilla. Mallisto koostuu useasta eri laukkumallista ja 
kokovaihtoehdosta. Laukkuja on saatavilla mustana, 
hopeanvärisenä, ruskeana sekä viininpunaisena.  
 
Suositushinta: 50 EUR – 310 EUR 

 



 
Laptop Pillow 3 
Laptot Pillow3 -malliston uudistetut laukkumallit on suunniteltu erityisesti 
työmatkustusta ajatellen. Laukun sisäpuoli on kokonaan 
vuorattu ”memory foam” -materiaalilla, jonka ansiosta kannettava 
tietokone saa erityisen hyvän suojan laukun sisällä. ”Memory foam” 
muistuttaa koostumukseltaan tempur-materiaalia ja muotoutuu näin 
täysin laukun sisällön mukaan. Laptop Pillow3 -laukkua on saatavilla 
mustana ja neljässä eri mallissa ja koossa. 
 
Suositushinta: 75 EUR – 189 EUR 

 
 
 
 
 
Curacao American Tourister 
American Tourister -mallisto laajenee nyt uusilla Curacao-
laukuilla. Curacao-laukuissa yhdistyy sekä kovat että 
pehmeät materiaalit. Laukku on varustettu kovalla kuorella, 
joka on verhoiltu kumikerroksella luoden vaikutelman 
pehmeästä laukusta. Curacaosta on saatavilla useita 
kokovaihtoehtoja. Värivaihtoehdot ovat musta, sininen, lila ja 
valkoinen.  
 
Suositushinta: 99 EUR – 169 EUR 
 
 
 
 
 

 
Airglow sleeves 
Airglow-mallisto koostuu tyylikkäistä suojakoteloista 
kannettavalle tietokoneelle. Airglow-kotelot ovat pääväriltään 
mustia. Korostusväreinä on käytetty mm. sinistä, vihreää ja 
oranssia. Airglow-kotelosta on saatavilla myös iPadille sopiva 
malli.  
 
Suositushinta: 19 EUR – 29 EUR 

 
 
 
 
Defense American Tourister 
American Tourister -mallisto laajenee myös uudella Defense-laukulla. 
Defense on tilava ja laukun maastokuviointi vetoaa erityisesti 
nuorempiin matkustelijoihin. Laukku soveltuu esimerkiksi koululaisten 
luokkaretkille. Laukkua on saatavilla useassa kokovaihtoehdoissa, 
harmaan- sekä vihreänsävyisenä. 
  
Suositushinta: 95 EUR – 150 EUR 
	  


